



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 24/PN/2019

Warszawa, dnia 09.04.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący w  
postępowaniu nr 24/PN/2019**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Całoroczna pielęgnacja zieleni niskiej, utrzymanie czystości oraz konserwacja małej architektury na terenach zieleni położonych wzdłuż dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie m.st. Warszawy w latach 2019-2021**”.

**Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

*Czy w pomiarach geodezyjnych poszczególnych działek/terenów zieleni należy wyszczególnić z trawników przedepty i przejazdy oraz dzikie parkingi?*

**Odpowiedź:**

Zniszczenia trawników czy rabat typu przedepty, przejazdy nie mają być wyszczególnione w pomiarach geodezyjnych z zastrzeżeniem, że wątpliwości będą rozstrzygane na bieżąco z Ogrodnikami Rejonów.

**Pytanie 2:**

*Co należy rozumieć przez wskazany przez Państwa termin, jako „teren nieutwardzony” oraz „pobocza dróg”?*

**Odpowiedź:**

Pomiarom mają zostać poddane tereny zieleni pokryte roślinnością niską (trawniki, krzewy lub inne rośliny niskie nie będące trawnikami) oraz tereny niezagospodarowane i nieutwardzone, nie pokryte roślinnością np. pobocza dróg, dzikie parkingi. Na terenach tych usługi ograniczone będą do sprzątania i nie będą wykonywane na nich żadne prace ogrodnicze. Do terenów nieutwardzonych nie kwalifikują się przedepty i przejazdy przez trawnik, z zastrzeżeniem że wątpliwości będą rozstrzygane na bieżąco z Ogrodnikami Rejonów, zgodnie z ust. 17, § 3 Załącznika nr 9 do SIWZ.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

---

**Pytanie 3:**

*Czy zamawiający oczekuje od wykonawcy wyznaczenia granicy pasa koszenia, który jednocześnie jest granicą pasa drogowego? Chodzi o przypadki, gdy granica pasa drogowego przebiega środkiem trawnika, lub innego zagospodarowania podlegającego opracowaniu.*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja terenów zieleni położonych wzdłuż dróg a nie w granicach pasa drogowego. Mapa określająca orientacyjne granice wykonania przedmiotu zamówienia dostępna jest na stronie: <https://arcg.is/50jW5>, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia tj. III ust. 2 SIWZ.

**Pytanie 4:**

*Czy zamawiający wskaże w terenie poszczególne granice działek/terenów zieleni przeznaczonych do pomiarów?*

**Odpowiedź:**

Mapa określająca orientacyjne granice wykonania przedmiotu zamówienia dostępna jest na stronie: <https://arcg.is/50jW5>, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia tj. III ust. 2 SIWZ. Zgodnie z ust. 17, § 3 Załącznika nr 9 do SIWZ „w trakcie pomiarów geodezyjnych Zamawiający dopuszcza swoją obecność w terenie – w trakcie wizji terenowej wątpliwości będą rozstrzygane na bieżąco”.

**Pytanie 5:**

*Czy w gestii wykonawcy jest po wykonaniu pomiarów geodezyjnych wydrukowanie i przedstawienie Zamawiającemu pomiarów w formie map czy tylko w pliku w formacie shp?*

**Odpowiedź:**

Po wykonaniu pomiarów geodezyjnych należy dostarczyć Zamawiającemu pliki w formacie shp wraz z oświadczeniem geodety (imię, nazwisko, nr uprawnień), iż przekazane pliki zostały wykonane zgodnie ze sztuką geodezyjną i potwierdzeniem zgodności ze stanem faktycznym.

**Pytanie 6:**

*W przypadku skrzyżowań dróg, gdy określamy przynależność danego obiektu do ulicy mamy się kierować ogólnie przyjętymi zasadami przecinania się dróg (drogi wyższej klasy będą przecinać drogi niższej klasy), czy mają Państwo własną zasadę przyporządkowywania elementów bazy danych do nazw ulic? Co w przypadku skrzyżowań dróg tej samej klasy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił zasadę przyporządkowania elementów bazy danych wskazując orientacyjne granice elementów na udostępnionej mapie na stronie: <https://arcg.is/50jW5>, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia tj. III ust. 2 SIWZ. Wątpliwości co do zasady przyporządkowania elementów bazy danych w przypadku skrzyżowań dróg o różnej klasie będą rozstrzygane na bieżąco z Ogrodnikami Rejonów, zgodnie z ust. 17, § 3 Załącznika nr 9 do SIWZ.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy  
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

---

**Pytanie 7:**

*Czy zamawiający udostępni wzór pliku shp umożliwiający jego edycję? Czy plik shp mamy stworzyć sami? Czy wymagane jest sprawdzenie poprawności działania pliku shp przed przekazaniem całości danych (w przypadku, gdy sami tworzymy plik shp)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępni wzoru pliku shp. Jego struktura przedstawiona jest w tabeli atrybutów w ust. 15, § 3 Załącznika nr 9 do SIWZ. Po wykonaniu pierwszych pomiarów możliwe będzie przekazanie Zamawiającemu pliku shp (w trybie roboczym), celem sprawdzenia poprawności działania, co zostanie dokonane w ciągu 7 dni roboczych. Zamawiający wymaga sprawdzenia poprawności działania pliku przed przekazaniem całości danych.

Magdalena Mycko

*Mycko*  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych

